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CHOSZCZNO Sensacji nie było. W XXII edycji szachowego memoriału im. Aleksandra Kubaszewskiego i
Edwarda Kramka, po raz piąty z rzędu zwyciężył Białorusin NIKOLAI ALIAVDIN. Tym razem w dziewięciu
partiach stracił tylko pół punktu. Bardzo dobrze spisał się nasz KRZYSZTOF SIELICKI, który w klasyfikacji
generalnej zajął piąte miejsce i zwyciężył w kategorii juniorów.








- Ten turniej ma swój wyjątkowy klimat. Mam nadzieję, że na tym 
zwycięstwie moja szczęśliwa passa się nie zakończy &ndash; powiedział nam tuż 
po dekoracji zwycięzca turnieju NIKOLAI ALIAVDIN. Zdradził nam też, że 
naukę gry w szachy rozpoczął, późno, bo dopiero w wieku 14 lat. Dziś ma 
kategorię &bdquo;mistrza międzynarodowego&rdquo;, a do jednych z najważniejszych 
swoich sukcesów zalicza zajęcie drugiego miejsca w barlineckim turnieju 
im. Laskera. &ndash; Oczywiście to było w latach, gdy startowała tu światowa 
czołówka, w tym kilku arcymistrzów &ndash; podkreśla. 

Sobotnio-niedzielne zmagania szachistów śmiało możemy nazwać 
&bdquo;międzynarodowymi&rdquo; i to nie tylko za sprawą wspomnianego zwycięzcy, ale 
także dzięki udziałowi licznej reprezentacji z niemieckiego klubu 
Schachfreunde Groß Schönebeck. Tradycyjnie rozegrano je na dystansie 
dziewięciu rund (czas na partię po 30 minut dla zawodnika &ndash; red.). 
Wspomnieliśmy, że rewelacyjnie spisał się KRZYSZTOF SIELICKI, jednak z 
komentarza wiceprezesa Uczniowskiego Klubu Szachowego Skoczek 
KRZYSZTOFA DŁUŻYŃSKIEGO wynika, że mógł zająć nawet trzecie miejsce. &ndash; W 
ostatniej partii rozgrywanej z PIOTREM CZACZKĄ miał przewagę. 
Wystarczyła chwila dekoncentracji, stracił wieżę i później musiał 
wznieść się na wyżyny, żeby uratować remis &ndash; relacjonuje wiceprezes.

W sumie w zawodach wystartowało 57 zawodników z Myśliborza, Szczecina, Barlinka, Recza, Łobza,
Warszawy, Piły, Stargardu Szczecińskiego, Poznania i Choszczna. - Piąte miejsce K. Sielickiego i
kolejnych trzech zawodników w drugiej dziesiątce należy uznać za dobry wynik &ndash; mówili sami
uczestnicy. Tradycyjnie już wszyscy chwalili sprawną organizację i przede wszystkim pyszne ciasto,
którym częstowały mamy choszczeńskich juniorów. Wśród wielu dodatkowych wyróżnień, które wręczał
zastępca burmistrza ADAM ANDRIASZKIEWICZ, na podkreślenie zasługuje puchar, który zarząd klubu
UKSz Skoczek wręczył dla GRZEGORZA WINIARSKIEGO i Szkoły Podstawowej Nr 3 w Choszcznie.
&ndash; To kuźnia talentów, które z czasem trafiają do naszego klubu &ndash; uzasadniał to wyróżnienie
K. Dłużyński. 


Tadeusz Krawiec
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1. NIKOLAI ALIAVDIN (Hetman Myślibórz - 8.5), 2. JAN CZUCHNICKI (Pałac Młodzieży Szczecin - 7.0), 3.
LESZEK WIERUCKI (MKSz Myślibórz - 7.0), 4. RAFAL PETER (UKS Pat-Mat Łobez - 6.5), 5.  KRZYSZTOF
SIELICKI (UKSz Skoczek Choszczno - 6.5), 6. PIOTR CZACZKA (Hetman Myślibórz - 6.5), 7.
PIOTR NICIŃSKI (LASKER Barlinek), 8. KAZIMIERZ ŁASZEWSKI (UKS Szach Gryfice - 6.0), 9. MARCIN
RACZYŃSKI (LKS Mechanik Stargard &ndash; Szczeciński - 6.0), 10. KAROL MIRONOWICZ (LKS
Mechanik Stargard Szczeciński - 5.5)

13. OSKAR ROSŁON (UKSz Skoczek Choszczno - 5.5), 15. KRZYSZTOF DŁUŻYŃSKI (UKSz Skoczek
Choszczno - 5.5), 20. JAN PIETKIEWICZ (UKSz Skoczek Choszczno - 5.0) 





Pełną klasyfikację z podziałem na kategorie wiekowe, a także reportażową relację autorstwa K.
Dłużyńskiego znajdziemy na stronie UKSz Skoczek. 
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